1

TỜ TRÌNH

(V/v Giới thiệu nhân sự bầu thay thế thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023 - 2028)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Công ty Cổ phần BOT Cầu Thái Hà

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần BOT Cầu Thái Hà.

Căn cứ theo quy định pháp luật và Điều lệ Công ty, Hội đồng quản trị đã thông báo đến

quý cổ đông về tiêu chuẩn điều kiện và thủ tục, thời gian ứng cử/đề cử ứng viên để bầu thay thế

vào Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023 - 2028 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2024 Công ty Cổ phần BOT Cầu Thái Hà.

Căn cứ vào quy chế bầu cử và tổng hợp kết quả tiếp nhận hồ sơ ứng viên tham gia ứng

cử/đề cử, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua danh sách ứng viên để

bầu thay thế thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023 - 2028 của Công ty Cổ phần BOT Cầu

Thái Hà như sau:

STT Tên ứng viên CCCD/Hộ chiếu  Chức danh đề cử

01 Tạ Đại Nghĩa 001073000049 Thành viên HĐQT

(Thông tin của các ứng viên theo văn bản đính kèm).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng quản trị;

- Ban Kiểm soát;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGÔ TIẾN CƯƠNG

CÔNG TY CỔ PHẦN

BOT CẦU THÁI HÀ

Số: 12/2024/TTr-HĐQT-BOT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Thái Bình, ngày 29 tháng 04 năm 2024

DỰ THẢO